
Lucrări de reparații clădire

I.D.: 99930994

Data publicarii	13.07.24	Coduri CPV	45200000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 23.519,90 RON - 23.519,90 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Lucrări de demolare: desfacere gresie: 8,82 m² x 20,00 lei = 176,40 lei RON - Lucrări de demolare: îndepărtare faianță: 18,50 m² x 20,00 lei = 370,00 lei RON. - Lucrări de demolare: îndepărtare pardoseală mozaic vechi: 1,50 m³ x 300,00 lei = 450,00 lei RON - Lucrări de construcții: șapă autonivelantă pe bază de ciment, podea: 1 m³ x 600,00 lei = 600,00 lei RON - Lucrări de reparații tencuieli pereți: 7 m² x 60,00 lei = 420,00 lei RON - Lucrări de demontare sobă teracotă: 2 buc. x 250,00 lei = 500,00 lei RON - Lucrări de desfacere ușa de intrare: 1 buc. x 100,00 lei = 100,00 lei RON - Lucrări de zidărie: 2 m² x 190,00 lei = 380,00 lei RON - Lucrări de montare ușa de intrare:
